13 июля 2021 г. №  512
г. Пермь

О мерах по повышению
эффективности

противодействия коррупции

В целях осуществления мер по повышению эффективности противодействия

коррупции в ПГНИУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отменить  приказ  от  17  июля  2020  года  №  549  «О мерах  повышения

эффективности противодействия коррупции», утверждающий состав комиссии по

противодействию коррупции.

2.  Утвердить  комиссию  по  противодействию  коррупции  в  следующем

составе:

Председатель комиссии
БЛУСЬ Павел Иванович,                     первый проректор.

Заместитель председателя комиссии
МУХАЧЕВ Михаил Александрович,       начальник отдела контроля.

Секретарь комиссии
ДОБРОВ Дмитрий Юрьевич,                   аналитик отдела контроля.

Члены комиссии:
ГЕРМАНОВ Игорь Анатольевич, начальник  управления  кадровой
 политики;
УСТЮЖАНИНА Ольга Васильевна, начальник  имущественно-правового
 управления;
ИВАНОВА Наталья Анатольевна,           начальник правового отдела;
БАБУШКИНА Елена Вадимовна,            начальник       учебно-методического
                                                                     управления;
ШИКАЛОВ Андрей Эдуардович,            начальник отдела кадров;
АНОСОВА Ирина Вячеславовна,            начальник управления внеучебной и
                                                                    социальной работы;

2

МАТВЕЕВ Евгений Вячеславович,          заместитель  начальника  управления
 общественных связей.

3. Начальнику общего отдела (БАЖИНОЙ В.В.) довести настоящий приказ

вышеуказанным руководителям и разместить на официальном сайте ПГНИУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представления правового отдела, начальника отдела контроля, ректора.

Ректор Д.Г. Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ – главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист

АЮ-13